El-A-Sponsorencup 2025

Organisateur: VfL Waiblingen

Date: 19.07.2025, Début: 13:00

Lieu d'événement: Oberer Ring 1, Kunstrasenplatz 2, Beinsteiner Str. 160, 71334 Waiblingen
Durée du match en phase de poules: 12 minutes Durée du match en phase finale: 12 minutes

Mode de classement: Points - Différence de buts - Nombre de buts - Confrontation directe

Participants

Résultats en direct

1| VfL Waiblingen 1
TV Stetten

VfB Reichenbach 1
SV Boblingen
SGV Freiberg
SPVGG Cannstatt 1

N|jojla|bh|w]|N

SV Prag Stuttgart

Tour préliminaire

111 13:00 [VfL Waiblingen 1 SV Prag Stuttgart VfL Waiblingen 1
22 13:00 [TV Stetten SGV Freiberg TV Stetten

311 13:14 [ SV Boéblingen VB Reichenbach 1 VB Reichenbach 1
4 |2 13:14 [SPVGG Cannstatt 1 VfL Waiblingen 1 SV Béblingen
511 13:28 [SGV Freiberg SV Prag Stuttgart SGV Freiberg

6 |2 13:28 | VfB Reichenbach 1 TV Stetten SPVGG Cannstatt 1
7 1 13:42 [SPVGG Cannstatt 1 SV Boblingen SV Prag Stuttgart
8|2 13:42 [ SGV Freiberg VfL Waiblingen 1

9 |1 13:56 [ SV Prag Stuttgart VfB Reichenbach 1

10| 2 13:56 [TV Stetten SPVGG Cannstatt 1

11 (1 14:10 [ VfL Waiblingen 1 SV Boblingen

1212 14:10 | VfB Reichenbach 1 SGV Freiberg

1311 14:24 [ SPVGG Cannstatt 1 SV Prag Stuttgart

14| 2 14:24 [ SV Boblingen TV Stetten

15| 1 14:38 | VfB Reichenbach 1 VfL Waiblingen 1

16| 2 14:38 [SGV Freiberg SPVGG Cannstatt 1

17 [ 1 14:52 [ SV Prag Stuttgart SV Boblingen

18| 2 14:52 [ VfL Waiblingen 1 TV Stetten

1911 15:06 [SPVGG Cannstatt 1 VfB Reichenbach 1

20| 2 15:06 [SV Boblingen SGV Freiberg

211 15:20 [TV Stetten SV Prag Stuttgart

Congu avec passion par tournej




Phase finale

22

23

24

25

26

27

28

29

15:37

15:37

15:51

15:51

16:05

16:05

16:19

16:33

E1-A-Sponsorencup 2025

3e

Ter

Gagnant 3e quart de finale

Gagnant Ter quart de finale

Perdant 1er demi-finale

Gagnant Ter demi-finale

6e

8e

Gagnant 4e quart de finale

Gagnant 2e quart de finale

Perdant 2e demi-finale

Gagnant 2e demi-finale

Phase finale

1.

Alw

Congu avec passion par tournej



http://www.tcpdf.org

