E1-A-Sponsorencup 2025

Organisateur: VfL Waiblingen Date: 19.07.2025, Début: 13:00

Lieu d'événement: Oberer Ring 1, Kunstrasenplatz 2, Beinsteiner Str. 160, 71334 Waiblingen Durée du match en phase de poules: 12 minutes Durée du match en phase finale: 12 minutes Mode de classement: Points - Différence de buts - Nombre de buts - Confrontation directe



Résultats en direct

Participants

1	VfL Waiblingen 1
2	TV Stetten
3	VfB Reichenbach 1
4	SV Böblingen
5	SGV Freiberg
6	SPVGG Cannstatt 1
7	SV Prag Stuttgart

Tour préliminaire

N°	Т	Début	Match		
1	1	13:00	VfL Waiblingen 1	SV Prag Stuttgart	1 : 1
2	2	13:00	TV Stetten	SGV Freiberg	0 : 2
3	1	13:14	SV Böblingen	VfB Reichenbach 1	2 : 2
4	2	13:14	SPVGG Cannstatt 1	VfL Waiblingen 1	0 : 2
5	1	13:28	SGV Freiberg	SV Prag Stuttgart	3 : 0
6	2	13:28	VfB Reichenbach 1	TV Stetten	1 : 1
7	1	13:42	SPVGG Cannstatt 1	SV Böblingen	1 : 1
8	2	13:42	SGV Freiberg	VfL Waiblingen 1	1 : 0
9	1	13:56	SV Prag Stuttgart	VfB Reichenbach 1	0 : 1
10	2	13:56	TV Stetten	SPVGG Cannstatt 1	1 : 0
11	1	14:10	VfL Waiblingen 1	SV Böblingen	1 : 4
12	2	14:10	VfB Reichenbach 1	SGV Freiberg	1 : 2
13	1	14:24	SPVGG Cannstatt 1	SV Prag Stuttgart	3 : 0
14	2	14:24	SV Böblingen	TV Stetten	6 : 0
15	1	14:38	VfB Reichenbach 1	VfL Waiblingen 1	0 : 3
16	2	14:38	SGV Freiberg	SPVGG Cannstatt 1	0 : 0
17	1	14:52	SV Prag Stuttgart	SV Böblingen	0 : 1
18	2	14:52	VfL Waiblingen 1	TV Stetten	1 : 0
19	1	15:06	SPVGG Cannstatt 1	VfB Reichenbach 1	1 : 0
20	2	15:06	SV Böblingen	SGV Freiberg	0 : 2
21	1	15:20	TV Stetten	SV Prag Stuttgart	2 : 1

Pl	Participant	В		DB	Pts	
1.	SGV Freiberg	10	:	1	9	16
2.	SV Böblingen 14: 6				8	11
3.	VfL Waiblingen 1	8	:	6	2	10
4.	SPVGG Cannstatt 1	5	:	4	1	8
5.	TV Stetten	4	:	11	-7	7
6.	VfB Reichenbach 1	5	:	9	-4	5
7.	SV Prag Stuttgart	2	:	11	-9	1

E1-A-Sponsorencup 2025

Phase finale

Pna	se n	naie					
N°	Т	Début	Ma	Résultat	ProIAPS		
4e quart de finale							
22	1	15.07	4e	5e	2 : 1		
	22 1 15:37		SPVGG Cannstatt 1	TV Stetten	2 . 1		
	3e quart de finale						
23	2	15:37	3e	бе	4:0		
	_	10.07	VfL Waiblingen 1	VfB Reichenbach 1	7 . 0		
	2e quart de finale						
24	1	15:51	2e	7e	6 : 5		
24	'		SV Böblingen	SV Prag Stuttgart	0 . 3		
	1er quart de finale						
25	2	15:51	1er	8e	1 : 0		
			SGV Freiberg	Sans Match	1 . 0		
	2e demi-finale						
26	1	1 16:05	Gagnant 3e quart de finale	Gagnant 4e quart de finale	1 : 0		
	ı'		VfL Waiblingen 1	SPVGG Cannstatt 1	1 . 0		
	1er demi-finale						
27	2	2	16:05	Gagnant 1er quart de finale	Gagnant 2e quart de finale	1 : 2	
	_	10.03	SGV Freiberg	SV Böblingen	1 . 2		
	Match pour la 3e place						
28	1	1 16:19	Perdant 1er demi-finale	Perdant 2e demi-finale	2 : 0		
			SGV Freiberg	SPVGG Cannstatt 1	2 . 0		
			Fina	le			
29	1	16:33	Gagnant 1er demi-finale	Gagnant 2e demi-finale	2 : 0		
23	'	10.55	SV Böblingen	VfL Waiblingen 1	0		

Phase finale

Pl	Participant
1.	SV Böblingen
2.	VfL Waiblingen 1
3.	SGV Freiberg
4.	SPVGG Cannstatt 1